

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3
8960 Randers SØ
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00
www.grantthornton.dk

LARS HASSING HOLDING ApS

Jyllandsgade 57E, Fræer Purker, 9520 Skørping

CVR-nr. 30 20 52 27

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. april 2024.

Lars Hassing
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	LARS HASSING HOLDING ApS Jyllandsgade 57E Fræer Purker 9520 Skørping CVR-nr.: 30 20 52 27 Stiftet: 19. januar 2007 Hjemsted: Rebild Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023 17. regnskabsår
Direktion	Lars Hassing, Direktør
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
Dattervirksomhed	Fjordens Vinduer ApS, Mariagerfjord

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at eje anpartar i helt eller delvist ejede datterselskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -17 t.kr. mod -6 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 20 t.kr. mod 191 t.kr. sidste år. Det skal oplyses, at indeværende regnskabsår omfatter en periode på 12 måneder, mens sammenligningsperioden omfatter en periode på 8 måneder.

Regnskabsåret blev samlet set tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-17.000	-5.500
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	305.499	406.222
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-275.365	-211.179
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.912	0
Andre finansielle indtægter	27	0
Øvrige finansielle omkostninger	-306	-241
Resultat før skat	14.767	189.302
Skat af årets resultat	4.968	1.280
Årets resultat	19.735	190.582
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-99.703	-4.957
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Overføres til overført resultat	0	77.739
Disponeret fra overført resultat	-2.562	0
Disponeret i alt	19.735	190.582

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	671.721	491.222
Kapitalandele i associerede virksomheder	0	355.202
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>671.721</u>	<u>846.424</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>671.721</u>	<u>846.424</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	87.164	9.618
Tilgodehavender i alt	<u>87.164</u>	<u>9.618</u>
Likvide beholdninger	<u>113.919</u>	<u>49.135</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>201.083</u>	<u>58.753</u>
Aktiver i alt	<u>872.804</u>	<u>905.177</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	461.721	561.424
Overført resultat	84.041	86.603
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Egenkapital i alt	792.762	890.827
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	5.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	33.188	0
Selskabsskat	38.842	8.338
Anden gæld	512	512
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	80.042	14.350
Gældsforpligtelser i alt	80.042	14.350
Passiver i alt	872.804	905.177

1 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1.					
januar 2023	125.000	561.424	86.603	117.800	890.827
Udloddet udbytte	0	0	0	-117.800	-117.800
Resultatandel	0	-99.703	-2.562	122.000	19.735
	125.000	461.721	84.041	122.000	792.762

Noter

1. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
